
ZARZĄDZENIE  Nr  50/11 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 19 grudnia 2011 r.

  w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Ciechanów na rok 2011 .

              Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm./ i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm. / oraz § 10 pkt  4 Uchwały 
Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2011 Nr IV/17/2011 Rady Gminy Ciechanów z dnia       28 
stycznia 2011 r. –  Wójt Gminy Ciechanów zarządza, co następuje:     

  §  1.
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie 
z  załącznikiem nr 1 do zarządzenia:
    1) zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 78.850,00 zł.    
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18.285.997,84 zł w tym:
    1) dochody bieżące w kwocie  15.364.947,84 zł;
    2) dochody majątkowe w kwocie 2.921.050,00 zł.

§  2.
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 
    1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 46.235,00 zł;
    2) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę  125.085,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
     zarządzenia:
     1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 46.235,00 zł;
     2) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 125.085,00 zł.
Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.352.127,39 zł w tym:
       1) wydatki bieżące w kwocie 14.478.409,04 zł;
       2) wydatki majątkowe w kwocie 5.873.718,35 zł.

§ 3.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz 
podlega ogłoszeniu.
    
                                                                                                   Wójt  Gminy

                                                                                                   Marek Kiwit
                                                 
                                                                                                                                               
Uzasadnienie:

Wprowadza się zmiany budżetu gminy:

Zwiększenia:



W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono środki w kwocie 78.850,00 zł na:
-   dofinansowanie działalności bieżącej Ośroka Pomocy Społecznej - 1.299,00 zł,  zgodnie z   
     pismem Nr FIN-I.3111.199.2011.852 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,
-   na sfinansowanie wypłat z świadczeń rodzinnych oraz wypłaty świadczeń z funduszu 
    alimentacyjnego -  77.555,00 zł, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.210.2011.852
    Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

                                           


